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^aates siinjuures Sulle tagasi juuresolevat EK Toetuskapitali 
korjanduslehte nr.296 palun veel kord minu nime sellest nime
kirjast maha tõmmata,kes otse korjanduslehti saavad.Arvan 
Malmö Koolisõprade Selts on seda korduvalt kirjutanud,et kui 
neile saadetakse lehti siis pole otstarbekohane saata lehti 
ka otse Maimö eestlastele. Nii väsivad korjajad ja ka anne
tajad ja siin peaks saama korda ja süsteemi luua kui veidi
kenegi head tahet on.Annetajad jäävad pidevalt vähemaks ja 
korjandusi ja soovijaid tuleb pidevalt juurde. See pahandab 
organisatsioonide tegelasi,annetajaid ja korjajaid kõige 
enm kui see toimub pallnita ja süsteemita. Nii jäävad ka 
annetuste tulud pisemaks,sest paljud ütlevad,et mul on omal 
leht ja sellepärast ei saa Sulle annetada. Paljud korjajani 
ja annetajad on sellepärast pahaksed,et neid asjatata kordu
valt tülitatakse jne. Siin onn ikkagi kõige otstarbekoha
se aks mooduseks see,et kohalik org saab korjanduslehed ja 
siis see korraldab organiseeritud korjamist kas siis radoonide, 
tutvuste või töökohtade viisis,siis langevad ära kõik need 
pahed ja võimalused mida eespool nimetasin.
Koiks korjajaid orgi peaks korra kokku tulema ja võtma seisu
koha korjanduste tsentraliseerimiseks,sest varsti väsib rahvas 
annetamast.Tuleks kaaluda kuidas saaks kõik ringid akaasa tõmmata 
tõmmata. Las ERN määrab aumehe panuse igaks kuus Eeesti asja 
heaks ja siis sellest peaks ka igaüks kinni katsuma pidada. 
Praegune viga on selles,et neid isikuid kelle aadressid on 
teada neid pommitatakse igasuguste korjandustega,kirjandusega, 
küll tellitud ja tellimata, jne. Teised naervad ja joovad 
kangeid ja magusaid viinu ja on sama kanged eestlased kui 
vaja rinda ette ajada kui teisedki ja veel kaugemadki. Ja 
kord Vabas Eestis on esimed trügijad kõrgetele kohtadele 
ja nõudjad igas asjas. Tüübiks selgelt ^alituse poolt või 
koigi poliitiliste parteide poolt ühise deklaraysiooniga 
välja öelda,et vabas kodumaal tulevad iga teened hindamisele 
siinsete panuste järele rahvuslike ja sotsiaalsete teenete 
kohalseit ja selleks oleks mingit aumehe ettekirjutust vaja 
selles asjas.
Loodan,et sa saad ka ise aru,et meie kohustused lähevad su
reks kui arvestad järgmisi annetusi ja ostusi rahuvuslikus 
huvides. Eesti kogudus,Eesti kool siin,Kooli korjandus, 
Invaliidide korjandus Eesti Abi korjandus, ERE, ERN, EK, 
kohalikud orgid,Eesti lehed Orto raamatud,Noorte 0rto,
Eesti Kirjanike Kooperatiiv, Tulimuld,kohustused Stipendiumi- 
foni ja muudeks otstarveteks ETTSi kaudu, üliõpilaskonna 
korjandus, ma võtsin ETja osatöhe jne jne jne. Kui arvame 
kokku kõik need väljaminekud selle kuu kestel,siis varsti 
ei jää enam palju üle elamiseks ja sellepärast peaks siin 
midagi ette võetama olukorra parandamiseks või siis tuleb 
ka mul ära öelda sellistest austavatest ettepanekutest ja 
talitada nagu teevad seda enamus. Kui Sa võtaks vaevaks 
paberi peal arvestada ülaltoodud loetelu järele minu kulud 
kuus selles osas,siis vist tuled samale järeldusele kui 
minagi. Arvesta korj andusleheie a 10 krooni ja raamatute 
ajakirjade ja lehtede hinda wa tead. Ma tõstan küsi 
palju siis kokku saaks kui kõik eestlased või iga 1 
annetaks või annetaks kas või igaüks 5 krroni kuus,
peaks jätkuma kõigile. Tervisi ja jõudu tööle.Häid


